
Zespół Szkół Gastronomicznych, ul. Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź 

http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/, gastronomik@zsg.elodz.edu.pl 

 

Łódź, 18.07.2019 r.  

ZSG.1.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na  podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na 

podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:  

 

„Malowanie sali gimnastycznej w ZSG w Łodzi” 

 

w dniu 10.07.2019 r. dokonano otwarcia ofert złożonych na w/w zadanie. W terminie wpłynęły cztery oferty, 

złożone przez: 

 

1. P.I.B. HESBUD, 95-083 Bechcice – Kolonia 8 – oferta nr 1 

cena brutto oferty:  67.095,55 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  33,09 pkt   

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 

suma uzyskanych punktów: 73,09 pkt 

2. ANATEX Tomasz Maćkowiak, ul. Grabieniec 12/64, 91-149 Łódź – oferta nr 2 – oferta odrzucona 

cena brutto oferty – 44.680,00 PLN 

3. Zakład Ogólnobudowlany „KRASKA” Andrzej Kraska, ul. Tatrzańska 43/45 m. 61, 93-219 Łódź – 

oferta nr 3 

cena brutto oferty – 37.000,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  60,00 pkt   

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 

suma uzyskanych punktów: 100,00 pkt 

4.  F.H.U. „SAW-BUD” S.C.” Andrzej i Adrian Wróbel, ul. Zielona 12, 95-200 Pabianice – oferta nr 4 

cena brutto oferty – 54.914,16 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  40,43 pkt   

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 

suma uzyskanych punktów: 80,43 pkt 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Zakład Ogólnobudowlany „KRASKA” Andrzej Kraska, ul. Tatrzańska 43/45 m. 61, 93-219 Łódź 

cena brutto oferty – 37.000,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  60,00 pkt   

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 

suma uzyskanych punktów: 100,00 pkt 

 

Oferta Nr 3 uzyskała najwyższy wynik punktowy tj. 100,00 pkt oraz spełniła wymagania stawiane przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Oferta Nr 2 została odrzucona z postępowania, gdyż jej treść nie odpowiada Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych. Wynik postępowania 

został zatwierdzony przez Dyrektora Zespołu Szkół Gastronomicznych w Łodzi w dniu 18.07.2019 r.  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem 

określonym art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  

 



Zespół Szkół Gastronomicznych, ul. Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź 

http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/, gastronomik@zsg.elodz.edu.pl 

 

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych – dział VI  „Środki ochrony prawnej”.  

 
Dyrektor ZSG w Łodzi 

Pani mgr Zofia Wrześniewska 

       


